平成２９年１２月吉日
会員各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　クラブキザクラ富山
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 会長　　中曽　忠直

平成２９年度クラブキザクラ富山冬季懇親釣り大会のご案内

師走の候、会員の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
本年度事業計画に基づき、下記の通り懇親釣り大会を予定しております。今回もクラブキザクラ富山・クラブキザクラファミリー石川合同での大会となりますので、会員皆様ご参加していただきます様よろしくお願いします。

記
（１）　大会日時　　平成３０年１月２１日（日）雨天決行
　　　　　　　　　　※悪天候による中止は１月１９日午後の天気予報をもって決定します
（２）　開催場所　　富山県射水市片口海岸（富山新港内）
（３）　大会本部　　射水市片口緑地公園展望台付近　午前６時～受付開始
（４）　参加資格　　クラブキザクラ富山・クラブキザクラファミリー石川会員
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　クラブ入会希望者も可（事前に役員へお知らせください）
（５）　参加費用　　１０００円　　（当日受付にてお支払いください）
　　　　　　　　　　※参加費には賞品代が含まれます　エサ等各自準備お願い
　　　　　　　　　　　します
（６）　申込み先　　下記受付担当者に参加の可否をお知らせください
　　　　　　　　　　※メールでの受付となりますが電話受付も可能です
（７）　締め切り　　平成３０年１月１３日（土）　期限厳守
（８）　競技方法　　公園敷地内限定でのフリーフィッシング
（９）　競技規定　　キザクラウキを使用したウキフカセ釣りにて２５センチ以上のチヌ３尾の総重量で競う
（１０）競技時間　　午前６時開会式終了後～釣り場移動　午前１１時３０分本部まで
　　　　　　　　　　帰着お願いします
（１１）検　　量　　午前１１時３０分～
（１２）表　　彰　　１位～５位　　大物賞
　　　　　　　　　　※豪華賞品を用意しています
　　　　　　　　　　※（８）～（１２）に関する詳細や注意事項は当日説明いたします
（１４）閉　　会　　午後１２時３０分予定

本大会の参加申込連絡先
クラブキザクラ富山
t.nakaso1107@gmail.com　　中曽
クラブキザクラファミリー石川
clubkizakurafamily-ishikawa@yahoo.co.jp  クラブキザクラファミリー石川事務局
※準備の都合がありますので　参加の可否に関わらずご連絡お願いします